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REGULAMIN KONKURSU 

NA INICJATYWY KULTURALNO – SPOŁECZNE 

w ramach projektu „W Spiżarni Kulturalnej – działaj lokalnie”  

 

I) INFORMACJE OGÓLNE 

1. Organizatorem konkursu jest Ośrodek Kultury w Mirosławcu 

2. Konkurs jest c  ści    ro ektu  od  a w  „W Spiżarni Kulturalnej – działaj lokalnie” 

dofinansowanego ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu 

Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne 2023.  

3. Celem  rogramu „Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne 2023" jest inicjowanie d iałań służ cych 

wzmocnieniu  aa gażowa ia domów kultury w życie s ołec  ości lokalnej poprzez odkrywanie  

i wspieranie oddolnych inicjatyw kulturotwórc ych realizowanych przez mies kańców.  

4. Regulamin określa zasady konkursu na wybór najlepszych inicjatyw kulturalno – s ołec  ych, które 

 osta    dofinansowane i zrealizowane we ws ół racy z Ośrodkiem Kultury w Mirosławcu. 

5. W ioski o dotac e  ależy wy eł ić  a formular u sta owi cym załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu.  

6. Formular  dost   y  est także  a stro ie i ter etowe   

http://www.okwm.pl/projekty-europejskie/dom-kultury-2023 

lub w siedzibie OKwM, ul. Parkowa 1, 78 – 650 Mirosławiec 

 

 Wnioski należy zgłosić do dnia 26 czerwca 2023 r.  

- w wersji papierowej na adres: 

 OKwM, ul. Parkowa 1, 78 – 650 Mirosławiec, w godzinach 8:00 – 16:00 

 (wykluc a  c weeke d) w  amk i te  i o isa e  ko ercie,  

 - w wersji elektronicznej na adres  e – mail: okis.mc@wp.pl 

 

W ra ie w t liwości, ud ielamy ko sultac i. Za yta ia  rosimy kierować do:  

Bartek Michalczyk - tel. 504 091 897 lub manager@bartekmichalczyk.pl  

 

Uwaga! 

Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z otrzymaniem dofinansowania.  

 

II ) ZAŁOŻENIA I CEL KONKURSU 

1. Założenie i cele 

a) Program Dom Kultury+ I ic atywy lokal e 2023 ws iera  ro ekty, które i ic u   ro wó   ai teresowań 

kultural ych i ws iera   aktyw ość obywatelsk  mies kańców. Ko kurs  est  rowad o y   myśl   

o osobach i dywidual ych, gru ach  ieformal ych i orga i ac ach  o ar  dowych, które  ode mu   

ws ól y wysiłek, aby w ich s ołec  ościach żyło si  ciekawie  i le ie . 

b) Pode mowa e  ada ia służyć ma    r ede ws ystkim odkrywa iu i  obud a iu aktyw ości s ołecznej 

 o r e  reali ac   d iałań oddol ie  ai ic owa ych lub ws iera  cych  głas a ie i ic atywy 

mies kańców. 

http://www.okwm.pl/projekty-europejskie/dom-kultury-2023
mailto:okis.mc@wp.pl
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c) Promowa ie kultury  a tere ie Gmi y Mirosławiec  r y użyciu  ro ektów edukacy  o-animacyjnych 

skierowa ych do róż ych gru  wiekowych ora  i tegrowa ie lokal ości s ołec  e  o charakter e 

mi d y okole iowym i lokal ym. 

d) Preferowa e b d  i ic atywy a gażu  ce osoby, gru y, których  ote c ał był dot d 

niewykorzystywany. 

2. Kto może złożyć wniosek – beneficjenci konkursu 

a) W iosek  a i ic atyw  mog   łożyć mies kańcy Gmi y Mirosławiec: 

- gru y formal e (Stowar ys e ia, Fu dac e, OSP, Koła Gos odyń Wie skich), 

- grupy nieformalne (min. 3 osoby), 

- osoby indywidualne -  mies kańcy gminy Mirosławca, zwane dalej wnioskodawcami. 

b) Jede  w ioskodawca może  łożyć tylko  ede  wniosek na jedno wydarzenie. 

3. Na co można złożyć wniosek, czyli rodzaje działań: 

a)  Ko kurs  est d iała iem w ramach  ro ektu Dom Kultury+ I ic atywy lokal e reali owa ym  r e  

Ośrodek  Kultury w Mirosławcu. 

b)  Pomysły róż ych gru  wiekowych    akresu kultury w  ostaci: wars tatów,  a  ć edukacy  ych, 

s otkań, wystaw, ko certów, s ektakli, festy ów,  ro ekc i i i  ych aktyw ości i  omysłów 

kulturotwórc ych, w o arciu o oc ekiwa ia mies kańców (wy ika     ko kret ych  otr eb kultural ych 

mies kańców  w oparciu o diag o  ). 

c)  Pomysły  iel g u  ce tradyc e, d ied ictwo wielokulturowe regio u. 

d)  Kulturotwórc e d iała ia mi d y okole iowe. 

e) D iała ia mus   być skierowa e do mies kańców Gmi y Mirosławiec i być reali owa e  a  e  tere ie. 

4. Budżet konkursu 

a) Dofinansowane zosta   mi imum 3 i ic atywy – maksymalnie 7 inicjatyw. 

b) W s c egól ych  r y adkach może  ostać  od  ta decy  a o  m ie s e iu b dź   wi ks e iu 

dofinansowania. 

c) W  r y adku w ły i cia kilku w iosków dotyc  cych da e  mie scowości możliwość           

dofinansowa ia  est ogra ic o a do tr ech  a wyże   u ktowa ych. 

d) Pro ekty  osta    reali owa e  r e  w ioskodawców w ścisłe  ws ół racy    OKwM. 

e) W ramach  ro ektu  ie  r ewidu e si  dofi a sowa ia kos tów d iałal ości  organizacji (grupy/osoby) 

wspomagania ich, pokrywa ia ich kos tów funkcjonowania oraz za przygotowanie projektu. 

5. Wnioskodawcami w konkursie nie mog  być pracownicy OKwM. 

6. Projekt wyklucza prowadzenie d iałal ości komercyjnej, nastawionej na zysk. 

7. Złoże ie wniosku jest rów o  ac  e z wyraże iem  gody  a  r etwar a ie i wykor ysta ie da ych 

osobowych  awartych w dokume tac i ko kursowe   a  otr eby  ro ektu,  god ie   ustaw  o ochro ie 

danych osobowych. 

8. Złoże ie wniosku jest rów o  ac  e   deklarac   uc est ictwa w s otka iu, w czasie którego  ast  i 

ro str yg i cie konkursu. Przedstawiciele grupy składa  ce  wniosek  obowi  a i s  do zaprezentowania 

swo ego  omysłu ora  oce y w iosków innych grup. 

 

III ) SPOSÓB W ŁANIANIA BENEFICJEN ÓW 

1. W ko kursie  osta ie wyło io ych od 3 do 7 lokalnych inicjatyw  

2. Całkowita kwota budżetu konkursowego wynosi 31.500 zł. 
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3. Wysokość dofinansowania jednego projektu u ależ io a jest od ilości inicjatyw wybranych do 

realizacji. Preferowany jest wybór co najmniej 3 inicjatyw. Dlatego maksymalna kwota dofinansowania 

jednej inicjatywy wynosi do 10 500  ł brutto.  

4.  Kwoty przyznawane  os c egól ym w ioskodawcom  ie mus   być rów e. Komisja konkursowa 

może  od  ć decy    o  wi ks e iu lub zmniejszeniu finansowania danej inicjatywy.  

5. Realizacja inicjatyw przewidziana jest na okres od 15 sierpnia do 20 listopada 2023 r.  

6. Zgłos o e do ko kursu i ic atywy  odlega   w pierwszej kole  ości ocenie formalnej dokonanej przez 

Organizatora.  

7. Wnioskodawcy, których wnioski nie b d  s eł iać wszystkich wymagań formalnych  osta   

poproszeni o wniesienie poprawek w terminie do 3 dni od  łoże ia wniosku. W tym celu pracownicy 

OKwM sko taktu   si  telefonicznie lub mailowo z osobami wskazanymi we wniosku.  

8. Wnioski, które s eł i  wymaga ia formal e  osta   przekazane do oceny merytorycznej. 

9. Dyrektor OKwM  owoła komis   ko kursow  składa  c  si   :  

- przedstawiciela OKwM 

- przedstawicieli grup nieformalnych, które  łożyły wniosek o dofinansowanie inicjatywy, 

-  r edstawiciela s ołec  ości lokal e , 

- Dyrektora OKwM, 

- Koordynatora Projektu. 

10. Komisja konkursowa dokona oceny merytorycznej w o arciu o  ast  u  ce kryteria: 

- Projekt jest napisany według formularza wniosku, jest czytelny i kompletny. 

- Pro ekt  est  łożo y  r e  gru    ieformal  , stowar ys e ie lub fu dac  , które   r edstawiciele 

 od is   wniosek. W  ro ekcie  a la owa o d iała ia i ic owa e  r e  s ołec  ość lokal  . 

- Pro ekt b d ie reali owa y  a obszarze Gminy Mirosławiec. 

- D iała ia i ic atywy od owiada    a  otr eby mies kańców  ide tyfikowa e w Diag o ie.  

- Inicjatywa ma dobrze zaplanowa y harmo ogram d iałań i budżet ora  o iera si   a ws ół racy 

mies kańców, róż ych orga i ac i s ołec  ych i i stytuc i.  

- Harmonogram projektu przewidziany jest od 15 sierpnia do 20 listopada 2023 r.  

- Kwota wnioskowanej dotacji wynosi minimum 4500  ł, a maksymal ie 10500  ł.  

- Budżet  est wy eł io y  rawidłowo,  ie  awiera bł dów rachu kowych. 

11. Komis a ko kursowa ma  rawo  r y  ać dofi a sowa ie w  eł e  lub  ie eł e  w ioskowa e  

kwocie.  

12. Komis a b d ie  r edstawiać w ioskodawcom  ro o owa e kwoty dofinansowania inicjatyw.  

W  r y adku  r y  a ia  iżs e  kwoty,  iż w ioskowa a,  ależy dostosować budżet do w iosku 

przyznanej dotacji.  

13. Wybór i ic atyw i decy  e komis i ko kursowe  o wysokości dofi a sowa ia s  ostatec  e i  ie 

 odlega    rocedur e odwoławc e .  

14. Wniosek wy eł iony i podpisany musi w ły  ć do 26 czerwca 2023 r. do godz. 16.00 do OKwM. 

15. Z otr yma e  dotac i fi a sować moż a tylko kos ty kwalifikowa e.  

16. Gra tobiorca  est  obowi  a y do umies c e ia  a ws ystkich materiałach  romocyjnych  

i publicystycznych (tj. ulotki, plakaty, broszury, foldery itp.) opracowanych w ramach projektu 

 ast  u  ce  i formac i  a temat fi a sowa ia  ro ektu:  

Dofinansowano w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury – Dom Kultury+ 

Inicjatywy lokalne 2023 
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 ora  3 logoty ów: Narodowego Ce trum Kultury, programu Dom Kultury+ oraz OKwM. 

 

IV) KOSZTY KWALIFIKOWALNE: 

1. Ws ystkie u  te we w iosku wydatki mus   mieć swo e od wierciedla ie w o isie inicjatywy. 

2. Wydatki  wi  a e   reali ac    ada ia mus   s eł iać  ast  u  ce waru ki (ł c  ie): 

-  ie b d e dla reali ac i  ada ia; 

- efektywne i racjonalne; 

-  o iesio e w okresie kwalifikowal ości wydatków, t . w okresie od 15 sierpnia do 20 listopada 

2023 r. , w którym dofi a sowa ie  ostało  r y  a e, ( ie  est możliwa refundacja poniesionych 

 uż kos tów); 

-  o iesio e  god ie   ustaw  prawa  amówień  ublic  ych; 

- udokumentowane.  

 

Za wydatki kwalifikowane uznaje się:   

 

Rodzaj kosztu  Uwagi  

1.   1. Ho oraria/wy agrod e ia  a d iała ia merytoryc  e i obsług  

zadania:  

- twórców, artystów  

- i struktorów,  rowad  cych wars taty  

- redaktorów i autorów tekstów do  ublikac i,  

- c ło ków  ury,   

- ko fera s erów i osób  rowad  cych im re y towar ys  ce 

(np. koncerty, spotkania  

z artystami),  

- tłumac y, 

- o ieku ów d ieci i/lub osób  ie eł os raw ych 

uc est ic  cych w  ro ekcie,  

-  racow ików obsługi tech ic  e   r edsi w i ć w ramach 

 ada ia (  . sce y,  agłoś ie ia, oświetle ia,  agrań, 

stro e ie i strume tów)  

S  to wył c  ie kos ty fi a sowa e  

w oparciu o faktury oraz umowy 

zlecenia/ o d ieło wra    rachu kiem.  

  

  

.  

  

  

2.   2. Zaku  materiałów  ie b d ych do reali ac i  ada ia (  . 

materiałów  ie b d ych do archiwi ac i i dokumentacji:  łyty 

CD, materiały biurowe),   a  ć wars tatowych ora  

 r edsi w i ć artystyc  ych. 

Z wył c e iem  aku u s r  tu, 

wy osaże ia i i  ych środków 

trwałych. 

3.   3. Wy a em s r  tu i wy osaże ia  ie b d ego do reali ac i 

 ada ia (  . i strume ty,  agłoś ie ie, oświetle ie). 

 

4. Kos ty  odróży/tra s ortu:  

- uc est ików wars tatów, artystów i i  ych osób  wi  a ych 

  reali ac    ada ia,  

- scenografii,   

- i strume tów,   

- eleme tów wy osaże ia tech ic  ego/sce y. 

Honorowanym dokumentem 

finansowym jest tu:  

• - faktura/rachu ek  a usług  

tra s ortow  – w przypadku wynajmu 

środka tra s ortu;   

• - faktura/rachunek za  aku  biletów – 
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w  r y adku  aku u biletów 

komunikacji zbiorowej;  

• - faktura/rachunek za parking 

5. Kos ty  wi  a e   wyda iem  ublikac i 

(prawa autorskie, honoraria autorskie, redakcja i korekty, 

opracowanie typograficzne, opracowanie graficzne, druk, 

dystrybucja, nagranie i zwielokrotnienie utworu wydanego  

w formie audio-booka, umieszczenie w Internecie utworu 

wydanego w formie e-booka). 

 

6. Kos ty  agrań (audio i video) materiałów sta owi cych c  ść 

zadania. 

 

7. Scenografia i stroje:  

- projekt,  

- wyko a ie (w tym kos t materiałów),   

- wy ożyc e ie.  

- Z wył c e iem  aku u gotowych 

stro ów. 

- Z wł c e iem  aku u s r  tu, 

wy osaże ia i i  ych środków 

trwałych. 

8. Zaku  biletów dla uc est ików  ada ia  a  r edsi w i cia 

kulturalne (np. wystawy, spektakle teatralne, koncerty) 

sta owi ce i tegral   c  ść  ada ia. 

 

9. Noclegi i wyżywie ie dla uc est ików  r edsi w i ć 

orga i owa ych w ramach  ada ia, w tym artystów, 

i struktorów i  urorów. 

 

10. Nie b d e ube  iec e ia.  

11. Dokumentacja/rejestracja realizacji zadania  (filmowa, 

dźwi kowa,  d  ciowa). 

 

12. Koszty promocji i kampanii informacyjnej  

(  . druki, ich kol ortaż,  aku  c asu a te owego,  ro ekt  

i prowadzenie strony internetowej zadania). 

Z wył c e iem o łat  a kor ysta ie  

z Internetu.   

Do tej  o yc i kwalifiku e si   aku  

dome y i hosti g stro y  owstałe   

w ramach zdania 

13. Zakup praw autorskich lub licencji. (   astr eże iem § 7 ust. 11 

regulaminu Inicjatyw Lokalnych 2017) 

14. Pro ekt i wyko a ie lub  aku  statuetek, dy lomów.  

15. Zakup  agród r ec owych dla uc est ików ko kursów. Uwaga! Podatek od  agród  ie  est 

kosztem kwalifikowanym. 

 

Z dotacji na zadanie nie  inansuje się:  

1.  r edsi w i ć, które  ostały  uż  reali owa e lub s  w trakcie reali ac i,  

2.  r edsi w i ć, które s  c  ści   i  ych wydar eń  

3. d iałań ściśle s ortowych,  

4.  aku u wy osaże ia i środków trwałych,  

5.  rac remo towych i moder i acy  ych budy ków i obiektów,  

6. i  ych wydatków, które  ie wy ika     o isu i ic atywy ora   iedo wolo ych  r e isami.  
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Posiedzenie komisji odb d ie si  28.06.2023 r., o godz. 19:00. 

Ocena wniosków odb d ie si   a  asad ie ta  ego głosowa ia w o arciu o kart  oce y.  

Wyniki  osied e ia Komis i b d   amies c o e  a stro ie OKwM ora   a  ortalu s ołec  ościowym 

Fb. 

 

Warunkiem otrzymania do inansowania na realizację inicjatywy jest:  

1. Otrzymanie przez OKwM dofi a sowa ia   Narodowego Ce trum Kultury  a reali ac   drugie  c  ści 

projektu w ramach Programu Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne 2023.  

2. Pod isa ie  oro umie ia o ws ół racy  artnerskiej z OKwM. 

 

V) PODSUMOWANIE DO  CZĄCE SKŁADANIA WNIOSKÓW: 

 

1. Wnioski - 1 egzemplarz - w opisanej kopercie  owi  y być  łożo e osobiście w Ośrodku Kultury  

w Mirosławcu  ul. Parkowa 1, 78 – 650 Mirosławiec, w godzinach 8:00 – 16:00  (wykluc a  c weeke d), 

w  amk i te  i o isa e  ko ercie lub w formie elektronicznej (1 egzemplarz w formacie .pdf) na adres e – 

mail: okis.mc@wp.pl 

2. W ioski b d   r y mowa e do 26 czerwca 2023 r. do godz. 16:00. 

3. Wnioski niepodpisane i nies eł ia  ce kryteriów formal ych  ie b d  ro  atrywa e. 

4. Wybór i ic atyw  ast  i 28 czerwca 2023 r. o godz.19:00. 

5. Wy iki  osta   udost   io e  a stronie internetowej ora   a  ortalu s ołec  ościowym Fb OKwM. 

6. Decy  e o  r y  a iu środków fi a sowych s   ieodwołal e i ostatec  e.  

 

INFORMACJI NA TEMAT KONKURSU UDZIELANE SĄ: 

telefo ic  ie od  o ied iałku do  i tku w god . od 9.00 do 15.00 

nr tel.: 504 091 897 - Pan Bartłomie  Michalczyk, 

konsultacje indywidualne po uzgodnieniu telefonicznym. 

 

mailto:okis.mc@wp.pl

